



## EQ1 ApS

Præstehaven 20  
9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 32093949

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Annemarie Geert Bielefeldt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021	9
Koncernens balance pr. 31.12.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	22
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	23
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	25
Modervirksomhedens noter	26
Anvendt regnskabspraksis	29

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EQ1 ApS

Præstehaven 20

9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 32093949

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Annemarie Geert Bielefeldt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Hovedtal</b>		
Bruttofortjeneste	56.720	52.523
Driftsresultat	11.739	8.315
Resultat af finansielle poster	(7.093)	(4.681)
Årets resultat	3.037	2.865
Årets resultat ekskl. minoriteter	1.098	1.544
Balancesum	233.839	160.295
Investeringer i materielle aktiver	64.956	63.008
Egenkapital	15.024	11.987
Egenkapital ekskl. minoriteter	8.078	6.981
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.586	(2.365)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(72.239)	(62.187)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	63.143	59.213
<b>Nøgletal</b>		
Soliditetsgrad (%)	3,45	4,36

Da der er tale om førstegangs koncernregnskabsafleggelse består hoved- og nøgletal blot af to år indtil historikken for hoved- og nøgletal opbygges.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### **Soliditetsgrad (%):**

Egenkapital ekskl. minoriteter \* 100

Balancesum



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i EQ1 ApS består i at drive investeringsvirksomhed. Koncernens primære aktivitet er indelt i to underkategorier. De to underkategorier består af:

- Titan Nedbrydning A/S, hvor den primære aktivitet består i at drive nedbrydningsvirksomhed
- JMKM A/S, hvor den primære aktivitet består i at drive ejendomsudlejning og -investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud for regnskabsåret på 3.037 t.kr. for koncernen og balancen for koncernen udviser en egenkapital på 15.024 t.kr. på balancedagen.

Koncernen har med virkning for indeværende regnskabsår tilvalgt revision, som følge af overskridelse af grænser for aflæggelse af koncernregnskab, hvilket er et resultat af koncernens vækst. Tilvælgelsen er lovpligtig. Sammenligningstallene i årsregnskabet var underlagt udvidet gennemgang og dermed ikke er revideret.

Årets resultat er positivt påvirket af dagsværdireguleringer af koncernens investeringsejendomme. Årets dagsværdiregulering udgør 6.354 t.kr. Derudover har koncernens nedbrydningsaktivitet i 2021 oplevet fortsat vækst, der ligeledes har påvirket driftsresultatet for 2021 positivt sammenlignet med sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Der er tale om førstegangskoncernregnskabsaflæggelse, hvorfor koncernen sidste år ikke var omfattet af dette regelsæt og uden en udmeldt forventning for 2021.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling for koncernen og stræber efter et resultat i 2022 på niveau med 2021.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>56.719.751</b>	<b>52.522.935</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		6.353.781	1.930.340
Personaleomkostninger	1	(49.464.904)	(44.273.199)
Af- og nedskrivninger		(1.869.521)	(1.865.292)
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.739.107</b>	<b>8.314.784</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(82.459)	0
Andre finansielle indtægter	2	81.145	6.253
Andre finansielle omkostninger	3	(7.174.142)	(4.687.092)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.563.651</b>	<b>3.633.945</b>
Skat af årets resultat	4	(1.526.968)	(769.362)
<b>Årets resultat</b>	5	<b>3.036.683</b>	<b>2.864.583</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		5.422	70.487
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>5.422</b>	<b>70.487</b>
Grunde og bygninger		7.308.181	7.400.000
Investeringsejendomme		168.622.266	99.550.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.726.468	6.519.555
Indretning af lejede lokaler		23.438	39.982
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>182.680.353</b>	<b>113.509.555</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.935.541	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.506.252	0
Deposita		485.171	866.116
Andre tilgodehavender		104.470	115.324
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>10.031.434</b>	<b>981.440</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>192.717.209</b>	<b>114.561.482</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.766.678	18.661.274
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	498.000	807.935
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.545.000	0
Andre tilgodehavender		8.294.103	15.712.942
Tilgodehavende skat		75.986	14.000
Periodeafgrænsningsposter	10	241.997	326.535
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.421.764</b>	<b>35.522.686</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.700.017</b>	<b>10.210.374</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.121.781</b>	<b>45.733.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>233.838.990</b>	<b>160.294.542</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	11	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.953.270	6.855.529
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>8.078.270</b>	<b>6.980.529</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteressent</b>		<b>6.945.708</b>	<b>5.006.766</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>15.023.978</b>	<b>11.987.295</b>
Udskudt skat	12	3.528.064	1.453.954
Andre hensatte forpligtelser	13	472.500	240.165
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.000.564</b>	<b>1.694.119</b>
Gæld til realkreditinstitutter		105.623.641	60.467.158
Leasingforpligtelser		4.055.237	4.105.462
Anden gæld		439.445	2.955.614
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>110.118.323</b>	<b>67.528.234</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	3.989.072	2.737.539
Bankgæld		415.883	902
Deposita		1.730.052	941.346
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	30.000	115.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.528.922	5.512.080
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.818.075	57.012.714
Anden gæld		10.315.195	12.419.354
Periodeafgrænsningsposter	15	868.926	345.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>104.696.125</b>	<b>79.084.894</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>214.814.448</b>	<b>146.613.128</b>
<b>Passiver</b>		<b>233.838.990</b>	<b>160.294.542</b>
Dagsværdioplysninger	17		
Eventualforpligtelser	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Transaktioner med nærtstående parter	20		
Dattervirksomheder	21		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.855.529	6.980.529	5.006.766	11.987.295
Årets resultat	0	1.097.741	1.097.741	1.938.942	3.036.683
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.953.270</b>	<b>8.078.270</b>	<b>6.945.708</b>	<b>15.023.978</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		11.739.107	8.314.784
Af- og nedskrivninger		1.869.521	1.865.292
Regulering af investeringsejendomme		(6.353.781)	(1.930.340)
Andre hensatte forpligtelser		232.335	0
Ændringer i arbejdskapital	16	3.174.996	(5.934.375)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>10.662.178</b>	<b>2.315.361</b>
Modtagne finansielle indtægter		81.145	6.253
Betalte finansielle omkostninger		(7.171.729)	(4.687.092)
Refunderet/(betalt) skat		14.000	0
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>3.585.594</b>	<b>(2.365.478)</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(64.956.418)	(63.008.285)
Salg af materielle aktiver		343.345	885.568
Køb af finansielle aktiver		(175.097)	(234.714)
Salg af finansielle aktiver		566.896	170.536
Køb af virksomheder		(8.018.000)	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(72.239.274)</b>	<b>(62.186.895)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(68.653.680)</b>	<b>(64.552.373)</b>
Optagelse af lån		47.894.022	32.356.840
Afdrag på lån mv.		(3.426.041)	(1.476.101)
Udlån associerede virksomheder		(6.545.000)	0
Ændring i bankgæld		414.981	902
Optagelse gæld virksomhedsdeltager		24.805.361	28.331.516
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>63.143.323</b>	<b>59.213.157</b>

<b>Ændring i likvider</b>	<b>(5.510.357)</b>	<b>(5.339.216)</b>
Likvider primo	10.210.374	15.549.590
<b>Likvider ultimo</b>	<b>4.700.017</b>	<b>10.210.374</b>
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	4.700.017	10.210.374
<b>Likvider ultimo</b>	<b>4.700.017</b>	<b>10.210.374</b>
<hr/>		

# Koncernens noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	43.373.762	39.115.232
Pensioner	4.983.199	4.131.541
Andre omkostninger til social sikring	1.066.531	878.267
Andre personaleomkostninger	41.412	148.159
	<b>49.464.904</b>	<b>44.273.199</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>96</b>	<b>84</b>
---	-----------	-----------

Koncernledelsen modtager ikke aflønning.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	68.884	6.253
Øvrige finansielle indtægter	12.261	0
	<b>81.145</b>	<b>6.253</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.129.316	4.280.772
Valutakursreguleringer	0	1.724
Øvrige finansielle omkostninger	44.826	404.596
	<b>7.174.142</b>	<b>4.687.092</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	2.074.110	364.245
Regulering vedrørende tidligere år	(547.142)	405.117
	<b>1.526.968</b>	<b>769.362</b>



## 5 Forslag til resultatdisponering

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Overført resultat	1.097.741	1.544.278
Minoritetsinteressers andel af resultatet	1.938.942	1.320.305
	<b>3.036.683</b>	<b>2.864.583</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Kostpris primo	211.627
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>211.627</b>
Af- og nedskrivninger primo	(141.140)
Årets nedskrivninger	(65.065)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(206.205)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.422</b>

## 7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	7.400.000	97.619.678	9.116.895	101.908
Tilgange	0	62.718.467	2.237.951	0
Afgange	0	0	(495.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.400.000</b>	<b>160.338.145</b>	<b>10.859.846</b>	<b>101.908</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0	(2.597.340)	(61.926)
Årets afskrivninger	(91.819)	0	(1.557.774)	(16.544)
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	(129.919)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	0	151.655	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(91.819)</b>	<b>0</b>	<b>(4.133.378)</b>	<b>(78.470)</b>
Dagsværdireguleringer primo	0	1.930.340	0	0
Årets dagsværdireguleringer	0	6.353.781	0	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.284.121</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.308.181</b>	<b>168.622.266</b>	<b>6.726.468</b>	<b>23.438</b>
Ikke-ejede aktiver	-	-	5.496.866	-

Investerings ejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model. Koncernens investeringsejendomme består af lejemål til beboelse. Koncernens investeringsejendomme er beliggende i Aalborg-området.

Der er anvendt afkastkrav i niveauet: 1,03 - 4,40% (1,17% - 4,40% pr. 31.12.2020) til værdiansættelsen.

En afvigelse af afkastkravet med et gennemsnit på +/- 0,5 procentpoint vil medføre en ændring af dagsværdien på hhv. -20.612 t.kr. og +27.930 t.kr. og en ændring af egenkapitalen på hhv. -16.077 t.kr. og +21.785 t.kr.

Normaliseret nettoleje anvendt i beregningen er af ledelsen fastsat til niveauet 5.218 t.kr.

Koncernens investeringsejendomme har været udlejet i 12 måneder med undtagelse af Niels Ebbesens Gade 29, Østerbro 51 og Skipper Clements Gade 8, der er erhvervet i 2021. Østre Havnegade har været renovering i 2021 og har derfor ikke været udlejet i 2021.

Skipper Clements Gade 8 og Østerbro 51 er erhvervet ultimo 2021 og er således værdiansat på baggrund af indgået købsaftaler med modpart.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien af koncernens investeringsejendomme.

## 8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	0	866.116	115.324
Tilgange	8.018.000	1.506.252	171.947	3.150
Afgange	0	0	(552.892)	(14.004)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.018.000</b>	<b>1.506.252</b>	<b>485.171</b>	<b>104.470</b>
Afskrivninger på goodwill	(82.459)	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(82.459)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.935.541</b>	<b>1.506.252</b>	<b>485.171</b>	<b>104.470</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.649.188			

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Easy Group A/S	Aalborg	45,00
Easy Cars ApS	Aalborg	45,00

## 9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	42.993.771	44.223.083
Foretagne acontofaktureringer	(42.775.771)	(43.770.863)
Overført til forpligtelser	280.000	355.715
	<b>498.000</b>	<b>807.935</b>

## 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger.

## 11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Virksomhedskapital	125.000	1	125.000
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>

**12 Udskudt skat**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Immaterielle aktiver	(19.256)	(9.032)
Materielle aktiver	1.671.908	(256.491)
Tilgodehavender	1.517.341	1.631.081
Forpligtelser	354.362	88.396
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	3.709	0
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>3.528.064</b>	<b>1.453.954</b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	1.453.954	1.089.709
Indregnet i resultatopgørelsen	2.074.110	364.245
<b>Ultimo</b>	<b>3.528.064</b>	<b>1.453.954</b>

### 13 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelser til tabsgivende kontrakter på i alt 250 t.kr. Derudover er der hensat til øvrig hensatte forpligtelser på 223 t.kr.

### 14 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.960.812	1.721.623	105.623.641	85.020.060
Leasingforpligtelser	1.028.260	1.015.916	4.055.237	0
Anden gæld	0	0	439.445	153.932
	<b>3.989.072</b>	<b>2.737.539</b>	<b>110.118.323</b>	<b>85.173.992</b>

### 15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver omfatter modtagne forudbetalte lejeindtægter fra lejere til koncernens investeringsejendomme.

### 16 Ændring i arbejdskapital

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring i tilgodehavender	4.038.053	(17.753.100)
Ændring i leverandørgæld mv.	(863.057)	11.818.725
	<b>3.174.996</b>	<b>(5.934.375)</b>

### 17 Dagsværdioplysninger

	Boligejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	168.622.266
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	6.353.781

### 18 Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået lejeaftaler, der strækker sig frem tid og har således ikke-indregnet forpligtelser for i alt 234 t.kr. pr. 31.12.2021.

## 19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i bygninger/investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 175.930 t.kr.

Koncernen har stillet sikkerhed overfor ejerforeninger, hvor selskabet har enkelte lejligheder beliggende sikkerhedsstillelse overfor ejerforeninger udgør samlet for koncernen 90 t.kr.

Koncernen har stillet sikkerhed i form af betalingsgaranti med pant i likvide beholdninger. Sikkerhedsstillelsen udgør 100 t.kr. pr. 31.12.2021.

Koncernen har herudover stillet arbejdsgarantier på 11.212 t.kr. i forbindelse med de indgåede salgskontrakter.

## 20 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

## 21 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fent ApS*	Aalborg	ApS	100,00
Nordjysk Logistik Partner ApS	Aalborg	ApS	100,00
Titan Nedbrydning A/S	Aalborg	A/S	51,00
3m Byg ApS	Frederikshavn	ApS	75,00
2m Udvikling ApS	Aalborg	ApS	51,00
Oluf Borchs Vej 5 ApS**	Aalborg	ApS	51,00
JMKM A/S	Frederikshavn	A/S	75,00
Fredericiagade 32 ApS ***	Mariagerfjord	ApS	75,00
Himmerlandsgade 31, Aalborg ApS ***	Mariagerfjord	ApS	75,00
Hadsundvej 1 ApS ***	Mariagerfjord	ApS	75,00
Langesgade 8 ApS ***	Mariagerfjord	ApS	75,00
Niels Ebbesensgade 25 A-B, Aalborg ApS ***	Mariagerfjord	ApS	75,00
Rantzausgade 30 ApS ***	Mariagerfjord	ApS	75,00
Skipper Clements Gade 8 ApS ***	Mariagerfjord	ApS	75,00
Svergiesgade 8 ApS ***	Mariagerfjord	ApS	75,00
Willemoesgade 4 ApS ***	Mariagerfjord	ApS	75,00
Østerbro 51 ApS ***	Mariagerfjord	ApS	75,00
Ågade 12 ApS ***	Mariagerfjord	ApS	75,00
Ågade 14 ApS ***	Mariagerfjord	ApS	75,00
Gecomm ApS	Aalborg	ApS	100,00

\*) Selskabet er under frivillig likvidation pr. 31.12.2021.

\*\*\*) Selskabet indgår som datterselskab til 2M Udvikling ApS.

\*\*\*\*) Selskaberne indgår som datterselskaber til JMKM A/S.

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(259.880)</b>	<b>(147.069)</b>
Af- og nedskrivninger		(10.000)	(10.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(269.880)</b>	<b>(157.069)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.236.614	2.371.726
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(82.459)	0
Andre finansielle indtægter	1	3.866.477	1.939.347
Andre finansielle omkostninger	2	(4.796.572)	(2.812.353)
<b>Resultat før skat</b>		<b>954.180</b>	<b>1.341.651</b>
Skat af årets resultat	3	143.561	202.627
<b>Årets resultat</b>	4	<b>1.097.741</b>	<b>1.544.278</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.000	10.000
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>500.000</b>	<b>10.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.365.732	9.413.281
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.935.541	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.506.252	0
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>20.807.525</b>	<b>9.413.281</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.307.525</b>	<b>9.423.281</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.981.915	52.793.717
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.545.000	0
Udskudt skat	7	50.348	211.191
Andre tilgodehavender		1.417.344	1.567.254
Tilgodehavende skat		75.986	14.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.339.389	507.958
<b>Tilgodehavender</b>		<b>70.409.982</b>	<b>55.094.120</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>302.446</b>	<b>453.561</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>70.712.428</b>	<b>55.547.681</b>
<b>Aktiver</b>		<b>92.019.953</b>	<b>64.970.962</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.737.739	5.867.746
Overført overskud eller underskud		215.531	987.783
<b>Egenkapital</b>		<b>8.078.270</b>	<b>6.980.529</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		591.619	449.797
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.810.039	57.004.678
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.410.844	507.958
Anden gæld		101.181	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>83.941.683</b>	<b>57.990.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>83.941.683</b>	<b>57.990.433</b>
<b>Passiver</b>		<b>92.019.953</b>	<b>64.970.962</b>

Personaleforhold	8
Eventualforpligtelser	9
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11
Transaktioner med nærtstående parter	12

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.867.746	987.783	6.980.529
Overført til reserver	0	1.869.993	(1.869.993)	0
Årets resultat	0	0	1.097.741	1.097.741
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.737.739</b>	<b>215.531</b>	<b>8.078.270</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.817.766	1.933.095
Renteindtægter i øvrigt	48.711	6.252
	<b>3.866.477</b>	<b>1.939.347</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.959	47.496
Renteomkostninger i øvrigt	4.773.613	2.764.857
	<b>4.796.572</b>	<b>2.812.353</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	152.284	(202.632)
Regulering vedrørende tidligere år	(74)	5
Refusion i sambeskatning	(295.771)	0
	<b>(143.561)</b>	<b>(202.627)</b>

## 4 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat	1.097.741	1.544.278
	<b>1.097.741</b>	<b>1.544.278</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgange	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>550.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(40.000)
Årets afskrivninger	(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	3.545.534	0	0
Tilgange	0	8.018.000	1.506.252
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.545.534</b>	<b>8.018.000</b>	<b>1.506.252</b>
Opskrivninger primo	5.867.747	0	0
Afskrivninger på goodwill	0	(82.459)	0
Andel af årets resultat	2.236.614	0	0
Udbytte	(600.000)	0	0
Andre reguleringer	315.837	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.820.198</b>	<b>(82.459)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.365.732</b>	<b>7.935.541</b>	<b>1.506.252</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	-	1.649.188	

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Easy Group A/S	Aalborg	A/S	45,00
Easy Cars ApS	Aalborg	ApS	45,00

## 7 Udskudt skat

	2021	2020
	kr.	kr.
Materielle aktiver	0	(2.200)
Fremførbare skattemæssige underskud	50.348	213.391
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>50.348</b>	<b>211.191</b>

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	202.632	8.559
Indregnet i resultatopgørelsen	(152.284)	202.632
<b>Ultimo</b>	<b>50.348</b>	<b>211.191</b>

### Udskudte skatteaktiver

Den danske sambeskatning opnår positive skattepligtige indkomster i et sådant omfang, at ledelsen forventer, at sambeskatningen indenfor en periode på 3 - 5 år kan anvende de fremførbare skattemæssige underskud i EQ1 ApS. Ledelsen begrundet forventningen i anvendelsen i 2021.

## 8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet indeståelseserklæring over for enkelte tilknyttede virksomheder.

## 11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kristian Møller, Dubai ejer alle aktier i selskabet og yder dermed bestemmende indflydelse over selskabet.

## 12 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
